
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

No. 

27 

8 

1 

6 

4 

19 

12 

10 

13 

16 

15 

11 

23 

7 

22 

34 

24 

17 

36 

32 

28 

20 

26 

名前 

JAY WILSON 

内田 篤基 

富田 俊樹 

大倉 由揮 

大城 魁之輔 

池谷 優太 

道脇 右京 

小島 庸平 

安原 志 

町田 旺郷 

池本 凌汰 

星野 裕 

小林 大治朗 

大塚 豪太 

宗本 駿真 

竹野 拓実 

道脇 白龍 

小野 千成 

佐々木 優 

白石 翔也 

小川 孝平 

西 元気 

中村 泰介 

Name 

Jay WILSON 

Atsuki UCHIDA 

Toshiki TOMITA 

Yuki OKURA 

Kainosuke OSHIRO 

Yuta IKEGAYA 

Ukyo MICHIWAKI 

Yohei KOJIMA 

Nozomu YASUHARA 

Asato MACHIDA 

Ryota IKEMOTO 

Yutaka HOSHINO 

Daijiro KOBAYASHI 

Gota OTSUKA 

Shumma MUNEMOTO 

Takumi TAKENO 

Hakuryu MICHIWAKI 

Kazunori ONO 

Yu SASAKI 

Shoya SHIRAISHI 

Kohei OGAWA 

Motoki NISHI 

Taisuke NAKAMURA 

車種 

YZ450FM 

KX450 

YZ450FM 

CRF450R 

CRF450R 

CRF450R 

CRF450R 

CRF450R 

KX450 

YZ450FM 

CRF450R 

RM-Z450 

YZ450F 

CRF450R 

YZ450F 

CRF450R 

CRF450R 

CRF450R 

YZ450F 

YZ450F 

YZ450F 

YZF450 

YZ450F 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

Total Time 

12:34.961 

12:37.134 

12:40.509 

12:41.094 

12:42.592 

12:59.848 

13:01.184 

13:02.175 

13:02.942 

13:03.374 

13:08.312 

13:11.066 

13:17.030 

13:17.238 

13:23.536 

13:27.537 

13:28.693 

13:39.345 

13:49.657 

13:52.875 

13:54.113 

13:54.391 

14:09.681 

BestLap 

1:46.742 

1:47.029 

1:47.598 

1:47.350 

1:46.842 

1:49.964 

1:49.644 

1:50.107 

1:49.898 

1:49.621 

1:50.623 

1:49.812 

1:51.463 

1:49.750 

1:51.652 

1:52.617 

1:52.474 

1:51.049 

1:53.792 

1:53.148 

1:56.062 

1:52.920 

1:57.322 

InLap 

6 

3 

5 

5 

6 

5 

4 

5 

4 

6 

6 

7 

3 

7 

3 

4 

6 

3 

5 

4 

6 

3 

5 

GAP 

2.173 

3.375 

0.585 

1.498 

17.256 

1.336 

0.991 

0.767 

0.432 

4.938 

2.754 

5.964 

0.208 

6.298 

4.001 

1.156 

10.652 

10.312 

3.218 

1.238 

0.278 

15.290 

チーム名 

YAMAHA FACTORY INNOVATION TEAM 

Yogibo MOUNTAIN RIDERS 

YAMAHA FACTORY RACING TEAM 

Honda Dream Racing Bells 

Honda Dream Racing Bells 

TEAM HAMMER 

TEAM KOHSAKA バイカーズステーション金沢withCARVEK 

Bells Racing 

八尾カワサキ with ANNEX CLUB 

YAMAHA FACTORY INNOVATION TEAM 

うず潮レーシング福山 

Team SBE 

レーシングチーム鷹 

T.E.SPORT 

ＳＰ忠男広島 

BAMFY with BLITZ-SCHNELL 

TEAM KOHSAKA with CARVEK 

T.E.SPORT 

98%RACING 

Y'sRacing 

bLu cRU TEAM ITOMO 

秀明道場 

RT MIKURA with ALL-ONE 

周回数の多い順

2位との差 

2.173 

平均時速 

53.407 

ベストラップ 

1:46.742 

ベスト平均時速 

53.962 

ベストラップ保持者： 

27 - JAY WILSON 

作成日： 2023/06/24 15:04:36 

審査委員長：　　　　　　　　　　　　　     　　　         競技監督：　　　　　　　　　　　     　　　         計時長：　　 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 周東モータースポーツランド 

D.I.D全日本モトクロス選手権シリーズ2023 第4戦 中国大会 
IA1 

IA1_公式予選 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 14:49:08 

グリーンパーク弘楽園 1.600 km 

2023/06/24 14:10 

KATSUTOSHI
テキストボックス
正式

KATSUTOSHI
テキストボックス
発表




